

Wołów, 20.11.2019r.

20/PCM/2019/ZP/A

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/PCM/2019/ZP/A **Sprzedż i dostawa rękawic jednorazowych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o. przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie 1

Pakiet nr 1 poz. 1, 2, 3

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:

- a) jednolicie teksturowane;
- b) długość rękawicy min. 296 mm.
- c) poziom szczelności AQL 1,5;

Jednocześnie w nawiązaniu do nowych przepisów ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylecia dyrektywy Rady 89/686/EWG prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normami EN 455, EN 420, EN ISO 374-1:2016/Type B, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN 374-5:2016, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu.

Zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie 2

Pakiet nr 2 poz. 1, 2, 3

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:

- a) z poziomem szczelności AQL 1,5;
- b) pakowane po 200 szt., z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Jednocześnie w nawiązaniu do nowych przepisów ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylecia dyrektywy Rady 89/686/EWG prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normami EN 455, EN 420, EN ISO 374-1:2016, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN 374-5:2016, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu.

Zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie 3

Pakiet nr 3 poz. 1, 2, 3

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:

a) zawartość protein <50ug/g;

zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii I.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż przedłużył termin składania ofert do dnia 26.11.2019r. do godz. 10:00. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
*Piotr Burdach*